

Suomen Golfliitto r.y:n hallituksen kertomus  
liiton toiminnasta v. 1960

Hallituksen kokoonpano on ollut seuraava:

Puheenjohtaja:	Eljas Erkko
Varapuheenjohtaja:	P.H. Zilliacus
Sihteeri:	Taavi Pohjanpalo
Rahastonhoitaja:	Martti Tulonen
Muut jäsenet:	Erkki Lehto
	Väinö Pelkonen
	Per Wiik
	Veikko Puhakka

Hallituksella oli kertomusvuoden aikana yksi virallinen kokous, joka pidettiin Helsingissä.

Liiton kirjeenvaihtoa ja toimintaa on entiseen tapaan hoidettu Suomen Tupakkateollisuusyhdistyksen toimistohuoneistosta käsin, Eteläranta 10, Helsinki.

Jäsenmäärä lisääntyi vuoden aikana yhdellä Aulangon Golfklubin tultua 16.6.1960 hyväksytyksi liittomme jäseneksi. Täten jäsenmäärä on kohonnut kuuteen seuraan.

Koulutus- ja valmennustoiminnassa jouduttiin vähäisten varojen vuoksi rajoittumaan vain junioripelaajien tukemiseen opetustuntien maksussa liiton sitoutuessa suorittamaan puolet hinnasta. Ylin tuntimäärä rajoitettiin kuuteen pelaajaa kohti.

Jäsenseurojen käytettäväksi toimitettiin entiseen tapaan opetusfilmejä.

Suomen järjestyksessä neljännet golfmestaruuskilpailut järjestettiin Talissa 30-31. heinäkuuta. Miesten golfmestaruuden peri neljännen perättäisen kerran Jalo Grönlund saaden tuloksekseen 291 lyöntiä ja Ebba Hirn tuli kolmannen kerran naisten mestariksi tuloksella 342. Miesten B-mestaruudesta pelattiin toisen kerran ja sen voitti Alpo Kankaanrinta tuloksella 340.

Osanotto liiton toiseen kaupunkien väliseen otteluun

The Parker Cupista oli sataprosenttinen, sillä kaikki kuusi jäsenseuraa lähettivät 4-miehisen joukkueen Taliin 25.9. Voittajaksi selviytyi Helsinki, jonka joukkueessa pelasivat Börje Nordman, Holger Malmsten, Ensio Ranttila ja Terho Savolainen. Seuraavina olivat Pori ja Lappeenranta. Voittajajoukkueen jäsenille jaettiin liiton pronssinen plaketti.

Liitto järjesti myös The Pan American Trophy-kilpailun Talissa 13-14. elokuuta käsittäen 72 reiän tasoituksettoman lyöntikilpailun miehille. Tulokset muodostuivat seuraaviksi: 1) P.E. Nurminen 284 lyöntiä (kenttäennätys), 2) Mauri Vikström 287, 3) P. Toropainen 298.

Pohjoismaisen yhteistoiminnan alalla suoritettiin PM-nelimaaoittelujen toinen kierros Tukholmassa 8-10. heinäkuuta 6-miehisin joukkuein. Parhaaksi maaksi osoittautui Ruotsi, joka voitti kaikki vastustajansa, Tanska tuli toiseksi, Norja kolmanneksi ja Suomi jäi peränpitäjäksi. Ruotsi voitti meidät 9-0, Tanska 8-1, mutta Norjan kanssa pääsimme tasapeliin  $4\frac{1}{2}$ - $4\frac{1}{2}$ . Joukkueessamme pelasivat J. Grönlund, M. Vikström, P.E. Nurminen, B. Nordman, J. Örmä ja K. Salonen.

Liittomme edustajana pohjoismaisessa golfliittojen välisessä kokouksessa Oslossa 13. elokuuta 1960 oli varapuheenjohtajamme P.H. Zilliacus.

European Golf Associationin kanssa on kertomusvuonna käyty laajaa kirjeenvaihtoa. Liittomme ehdotti Hollantiin yhtyen mm., että Euroopan golfmestaruuskilpailut vastedes ratkaistaisiin yksinomaan reikäpelin perusteella. Lisäksi Suomen taholta ehdotettiin että joukkueiden määrä rajoitettaisiin 4 pelaajaan. Päätökseksi kuitenkin tuli jatkaa entisiin systeemein 6 miehen joukkueella.

Liiton piirissä oltiin alunperin sitä mieltä, että Suomen tulisi ehdottomasti osallistua järjestyksessä toisiin MM-kilpailuihin, jotka kertomusvuonna pidettiin Ardmoressa Yhdysvalloissa 24.9.-1.10 välisenä aikana. Veikkausvoittovaroista anottiin matkarahoja ja Opetusministeriö puolsikin 500.000 markan myöntämistä, mutta Valtiovarainministeriössä esitys ei mennyt läpi. Näin jouduttiin turvautumaan yksityishenkilöiden avustuk-

seen ja puheenjohtajamme, ministeri Erkon miljoonaa markkaa lähentelevän tuen turvin voitiin joukkueemme Torsten Nyström (kapteeni), Jalo Grönlund, Mauri Vikström ja P.E. Nurminen lähettää matkaan. Menestyksemme oli odotetusti vaatimaton Suomen sijoittuessa 27. tilalle yhteistuloksella 1023 lyöntiä. Jälkeemme tulivat vielä Portugal 1035, Yhdistynyt Arabitasa-valta 1045, Malaiji 1099 ja Ceylon 1104 lyöntiä. Maailmanmestaruuden voitti USA:n joukkue ylivoimaisesti 834 lyönnillä Australian ollessa toisena 876 ja Englanti-Eiren kolmantena 881 lyöntiä. - Washingtonissa toiminut suurlähetystösihteerimme Jaakko Lyytinen, joka monin tavoin auttoi joukkuettamme MM-kilpailujen yhteydessä, otti Ardmoren kilpailusta 10 min. kestävän kaitafilmin, jonka hän on lahjoittanut liitollemme.

Liittomme teki vuoden lopulla Valtion Urheilulautakunnalle esityksen Suomen urheilun kultaisen ansioristin myöntämisestä puheenjohtajallemme, Suomen golfurheilun ansiokituneelle "Grand Old Man"ille, kuten esityksessä mainitaan.

Liiton tulot ja menot sekä sen taloudellinen asema käyvät ilmi oheisesta tulos- ja omaisuustaseesta.

Helsingissä 11.päivänä maaliskuuta 1961

  
P.H. Zilliacus  
Varapuheenjohtaja

  
Taavi Pohjanpalo  
Sihteeri

Liite

TP/MR/7

SUOMEN GOLFLIITTO r.y:n HALLITUKSEN

TALOUSARVIOEHDOTUS V:LLE 1961

Menot

Hallintomenot	mk	50.000:-
Koulutus- ja kurssitoiminta		400.000:-
Kilpailutoiminta		1.185.000:-
Julkaisu- ja valistustoiminta		50.000:-
Piiritoiminnan tukeminen		200.000:-
Muut menot		<u>50.000:-</u>
	mk	1.935.000:-
		=====

Tulot

Arvioitu tulo veikkausvoitto- varoista		1.850.000:-
Jäsenmaksut		60.000:-
Tuloja kilpailuista		<u>25.000:-</u>
	mk	1.935.000:-
		=====